

# Copenhagen Coffee Dealers ApS

Ryvej 26  
2830 Virum

Årsrapport  
5. januar 2018 - 4. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Jonathan Kjarbo Stenild  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Copenhagen Coffee Dealers ApS  
Ryvej 26  
2830 Virum

Telefonnummer: 27206950  
e-mailadresse:    copenhagen@coffeedealers.dk

CVR-nr:                38645838  
Regnskabsår:        05/01/2018 - 04/01/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Copenhagen Coffee Dealers ApS har som hovedaktivitet at riste og sælge kaffe.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 2989 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet lever op til direktionen og bestyrelsens forventninger.

# Resultatopgørelse 5. jan. 2018 - 4. jan. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>37.529</b>	<b>-8.282</b>
Distributionsomkostninger .....		-843	-1.286
Administrationsomkostninger .....		-12.250	-16.139
Andre driftsomkostninger .....		-23.400	-4.276
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.036</b>	<b>-29.983</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.026	-3.161
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.989</b>	<b>-33.144</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.989</b>	<b>-33.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.989	-33.144
<b>I alt</b> .....		<b>-2.989</b>	<b>-33.144</b>

# Balance 4. januar 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		56.820	59.820
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.820</b>	<b>59.820</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.820</b>	<b>59.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.275	480
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.275</b>	<b>480</b>
Likvide beholdninger .....		56.191	5.728
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.466</b>	<b>6.208</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.286</b>	<b>66.028</b>

# Balance 4. januar 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		115.286	66.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>115.286</b>	<b>66.028</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.286</b>	<b>66.028</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis